
Ne vládě StB a komunistů! Třetí náchodská demonstrace - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 05 Červen 2018 07:09

Dnes od 18 hodin se v Náchodě uskuteční již třetí demonstrace protestující proti tomu, aby
premiérem České republiky byl bývalý agent StB a trestně stíhaná osoba a aby se vláda opírala
o podporu KSČ(M).

           {jathumbnail off}  

V úterý 22. května proběhl v Náchodě "Němý protest", kterého se zúčastnilo asi 30 lidí, 29.
května se uskutečnil "Pokličkový protest", který tentokrát přilákal zhruba stovku demonstrantů.
Průvod s transparenty a hesly, jako např. "Čím víc maká, tím víc škodí", se vydal kolem
Masarykova náměstí a za hlasité zvukové kulisy prošel Palackého ulicí a Kamenicí.

  

Dnes v 18 hodin budou tyto akce vrcholit demonstracemi, které proběhnou ve více než dvaceti
městech České republiky. Náchodští demonstranti se opět sejdou u Mariánského sloupu na
námětí TGM.

  

"Vyrobte transparenty, přineste si pokličky, píšťalky, chřestítka a další hudební nástroje a
přijďte! Vyjadřovat své postoje, sdružovat se a spolčovat a shromažďovat se je základním
kamenem občanské společnosti, je to právo a v určitém smyslu i povinnost občanů," říká k
tomu svolavatel protestu Rudolf Rousek.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Ne vládě StB a komunistů! Třetí náchodská demonstrace - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 05 Červen 2018 07:09

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4934:ne-vlade-stb-a-komunistu-treti-nachodska-demonstrace&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

